2

П Р О Т О К О Л  №  2
заседания межведомственной комиссии

по противодействию коррупционной деятельности

в Администрации Ярославского муниципального района

31 мая 2017 года                                                                                         Ярославль

	Председатель комиссии:
	Сучков А.А., заместитель Главы   Администрации ЯМР по внутренней политике;

	Секретарь комиссии:
	Молканов С.В., консультант отдела                        по противодействию коррупцию и контролю           в сфере муниципального закупок  Администрации ЯМР;

	Члены комиссии:
	Загрузина С.Ю., начальник управления делами Администрации ЯМР;

	Исадичева О.В., председатель контрольно-счетной палаты ЯМР;

	Лилеев С.С., и.о., начальника юридического отдела управления делами Администрации ЯМР;

	Светлосонова Т.А., начальник отдела                     по противодействию коррупцию и контролю                 в сфере муниципального закупок   Администрации ЯМР;

	Хохлов А.В., начальник отдела по ВМР, ГО и ЧС Администрации ЯМР.

Повестка дня:
1.
Результаты предоставления муниципальными служащими Администрации ЯМР сведений о доходах, расходах, об имуществе                           и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих,                  их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016 год.

Слушали:

Загрузину С.Ю. о предоставлении муниципальными служащими Администрации ЯМР сведений о доходах, расходах, об имуществе                           и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих,                их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016 год.
Решили:

1. Информацию принять к сведению.

Председатель комиссии                                                                       А.А. Сучков
Секретарь комиссии                                                                               С.В. Молканов